


 2/4 

 

5) Součástí předmětu plnění je uvedení do provozu, proškolení a zaškolení obsluhy, předání 
potřebných dokladů a projektové dokumentace skutečného provedení.  

6) Objednatel se zavazuje zajistit součinnost vyplývající z předané projektové dokumentace 
(ethernetové přípojky k jednotlivým rozvaděčům včetně přidělení IP adres, úpravy stávajících 
silnoproudých rozvaděčů …) 

 

Č l á n e k  I I I .  
Čas plnění 

Předmět smlouvy specifikovaný v článku II. bude zhotovitelem proveden v následujících        
termínech: 

zahájení prací        01.08.2023 

dokončení montážních prací:                       30.09.2023    

zkušební provoz a implementace poznatků a připomínek 

provozovatele SW       13.10.2023 

ukončení zkušebního provozu se zapracováním připomínek  

provozovatele, zaškolení obsluhy, předání dokladů, předání díla  31.10.2023 

ventily (24 ks) budou dodány do 35 dní od podpisu smlouvy 

 

 

 

Č l á n e k  I V .  
Cena díla 

1) Cena díla vychází z předložené cenové nabídky a je stanovena dohodou a činí  

                                                 Kč 1 314 920,00  

                  (jedenmiliontřistačtrnácttisícdevětsetdvacetkorun) bez DPH (21%) 

 

název                  cena                             měřiče tepla  

SO - 01 HALA POVRCHOVÝCH ÚPRAV  200 013,00    5 240,00     

SO - 02 HALA ZAVAŽEČI 371 349,00    5 222,00     

SO - 03 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA       177 633,00    5 184,00     

SO - 04 HALA TĚŽKÉ ÚDRŽBY   315 474,00    5 222,00     

SO - 05 SKLADY MTZ               121 720,00    5 213,00     

SO - 06 ÚDRŽBA MAJETKU                                 96 705,00    5 383,00     

SO - 07 GARÁŽE  0,00    562,00     

cena celkem bez DPH 1 282 894,00    32 026,00         1 314 920,00    

 

2) Případné vícepráce, které si objednatel objedná nad rámec této smlouvy, budou předem 
odsouhlaseny oběma stranami a budou uvedeny v dodatku k této smlouvě. 

 

 

Č l á n e k  V .  
Provedení díla, kvalita, záruky 

1) Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době 
v souladu s projektovou dokumentací a podle norem a technických předpisů platných v době 
provádění díla. 

2) Objednatel je povinen provedené dílo převzít, pokud nebude vykazovat nedostatky a 
nedodělky bránící bezpečnému provozu. O převzetí díla bude sepsán protokol, potvrzený 



 3/4 

 

oběma smluvními stranami, který bude obsahovat seznam případných vad a nedodělků vč. 
termínu jejich odstranění. Dokončené dílo bude předáno včetně příslušných dokladů.  

3) Kvalita technologické části díla bude prokázána úspěšnými komplexními zkouškami 
provedenými v nepřetržitém provozu trvajícím 72 hod. Objednatel zajistí odběr energií, který 
umožní provedení komplexního vyzkoušení díla, zkoušek provozu a testování v rozsahu 
projektovaných parametrů. V případě, že odběr energií neumožní provoz díla na jmenovité 
podmínky, budou komplexní zkoušky, zkoušky provozu a testování provedeny způsobem 
odpovídajícím zajištěnému odběru energií. 

4) Záruka za provedené práce bude poskytnuta v délce: 
- 24 měsíců na montážní práce 
- 36 měsíců na řídící systém Teco  
- 24 měsíců na ostatní komponenty 

Záruka se nevztahuje na změny programového vybavení nárokované uživatelem po ukončení 
zkušebního provozu. 

 

 

Č l á n e k  V I .  
Fakturace a platební podmínky 

1) Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla. 

2) Dílčí faktura ve výši 395 820,00 Kč bez DPH bude vystavena po dodání 24 ks regulačních 
ventilů objednateli se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

3) Konečná faktura bude vystavena po převzetí díla objednatelem se splatností 21 dnů ode dne 
doručení objednateli. 

 

Č l á n e k  V I I .  
Smluvní pokuty 

1) Při prodlení vinou zhotovitele s plněním konečného termínu díla dle čl. III. Vzniká objednateli 
právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den 
z prodlení. 

2) Při prodlení objednatele s placením faktur vzniká zhotoviteli právo účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

Č l á n e k  V I I I .  
Spolupůsobení objednatele 

1) Objednatel umožní zhotoviteli odběr elektrické energie pro potřeby provedení díla.  

2) Objednatel zabezpečí energie, obsluhu a odběr tepla pro provedení komplexních zkoušek dle 
podmínek této smlouvy. 

 

 

Č l á n e k  I X .  
Způsob provádění díla 

1) Způsob provádění díla se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,  
pokud není dohodnuto jinak. 
 

2) Zhotovitel odpovídá za škody, které jeho vinou vzniknou v průběhu realizace díla. 
 
 

3) Zařízení staveniště pro účely své dodávky si zajišťuje zhotovitel.  



 4/4 

 

 
 

 

Č l á n e k  X .  
Ostatní ujednání 

1) Smlouva je uzavřena a nabývá účinnost okamžikem, kdy obě strany vyjádří souhlas s celým 
obsahem smlouvy svým podpisem. 

2) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit kromě případů uvedených v občanském 
zákoníku rovněž v případě, že se zhotovitel octne v likvidaci nebo vůči němu bude zahájeno 
insolvenční řízen Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnost z ní 
vyplývající, lze provádět jen písemnou formou na základě dohody obou stran. Návrh na 
změnu obsahu smluvních ujednání je oprávněna předložit kterákoliv ze smluvních stran.  

3) Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

4) Na právní poměry touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.  

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Dodatky k této smlouvě budou číslovány.   
 
  
 
    

 
 

 

za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Voříšek 

jednatel společnosti 

 

 

 za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Tomáš Pelikán 

Místopředseda představenstva 

 

 

 


